INDICAÇÃO No  2748/2015
  Senhor Presidente:

                                     Apresento a V.Exa., nos termos dos artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, sugerindo Operação Emergencial de restauração das pinturas de redutores de velocidade (lombadas) no município.
Justificativa: Reivindicação de vários munícipes.
Valinhos, 22 de Setembro de 2015.
Dr. Orestes Previtale Júnior

Vereador